
Klasika Závora 21.3.2015 - KLUCI 

K2 - Kluci většina horem nad korunou. Dým 
traverzoval a postup to byl docela rychlý. 

 
 
K3 - Nejrychleji to proskákal Pája (červeně 
dokreslený), ale Danáčova horní cestovka byla taky 
rychlá (ztráta 15"). 
 
K4 - Za povšimnutí stojí Šéďova gentlemanská nabídka (plus 2:26 ;) 

 
 
K6 - Jednoznačně lepší bylo běžet to víc 
shora. Nejrychlejší Šéďa a Danáč, kteří se 
vyhnuli kamenité stráni a sbíhali po pěšině. 
Stejně rychlý i Pája, který to udržel v 
závěru nad kamenitým zlomem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K7 - Postup o realizaci a volbě stopy. I když se zdá, že všichni běželi 
tak nějak rovně, při bližším pohledu je vidět, že rozdíly v postupech 
jsou docela zásadní. 
 
K10 - Králík. Danáč maximální cestovka za 10:44, růžový Dým 
10:48, Šéďa 10:57. Horem po koruně Pája 11:06 a PK 11:22. 
 

 
 
K12: Nejlépe Pája a Dým spodem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K14 - Dramatické rozdíly, i když mezičas možná 
ovlivněný občerstvením. 
Šéďa to dal spodem za 6:00, druhý Pája terénem 
zleva 6:40, pak Dým 6:57 a PK horní obíhačkou za 
7:00.  
 
 
 
 
 
 
 
K18 - Fyzicky náročné, ale s množstvím variant. 
Šéďa úřaduje - 9:03. Druhý Pája 9:55 (stejná 
trajektorie jako Dým) a třetí PK na horní obíhačce 
10:01. 
Šéďa tady proti ostatním získal zejména v úvodní 
části postupu, kde předvedl něco stejně razantního 
jako jsme viděli vloni u Lundanese.  
 
 

 
 
 
 
 
 



K19 - Začíná výrazně úřadovat únava. Tři nejlepší časy jsou spodem. Sice je to v závěru dost do kopce, 
ale dlouhý běh po cestě se vyplatil i tak. Šéďa 7:35, Pája 8:23, Dým 8:28. Horem čtvrtý PK za 9:29! 

 
 
K20 - Kromě Ondry Kinga se to snažili všichni 
natlačit pod hranu. PK se toho ze začátku 
vůbec nebál.  
Pája 6:57, Dani 7:02. Šéďa 7:40 s chybou v 
dohledávce.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klasika Závora 21.3.2015 - HOLKY 

K2 - Vendy travers 5:55, Evča druhá horem 
za 6:11. Třetí Lenka K už ztrácí přes minutu. 
Hodně těžká kontrola, pro kterou bylo třeba 
vyčíst a naplánovat.  
 
K3 - Míša, Denisa, Eva rovně v malých 
rozestupech, ale Lenka P ztratila horem po 
cestě jen 15", a to spíše až v závěru.  
 

 
 
K6 - V podání holek trochu neuspořádané, 
mnohé postupy s ne úplně vydařenou 
realizací. Vyhrála tu o 20" Áďa, ale tu 
zrovna nemám v trackingu (ale při rozboru 
to asi zaznělo). 
 
 
 
 
 



K7 - U holek vidíme i únik spodem přímo do chřtánu výšlapu ke 
kontrole. Evča a Míša 4:44 a 4.46 rovně, Věrka spodem 5:25. 
 
 
K10 - I u holek to na králíkovi vyhrály cestovky: Lenka P 13:13, 
Áďa 13:28, Věrka 13:47.  
Rovně po hraně Denisa 14:00, Evča 14:25 a Míša 14:34. Celkem 
jednoznačné. Bohužel ;( Hrana byla totiž krajinářsky mnohem 
hodnotnější ;) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
K15 - Denisa 8:29, Áďa 8:46, Evča horem 
nad hranou  8:58. 
Úniková obíhačka spodem byla 
tentokrát krutě trestaná v závěru. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
/RN  23.3.2015 


